April 1971 yang luas lingkungannya meliputi seluruh daerah Kota Tebing Tinggi sesuai SK

PP Muhammadiyah Yogyakarta Nomor : B-121 / D – 4 / 71 tanggal 15 April 1971 yang

diperbaharui dengan SK PP Muhammadiyah Yogyakarta Nomor : 246 / KEP /I.0/ V / 2012

tanggal 04 Dzulhijah 1433 H/20 Oktober 2012 M sebagai pengganti SK sebelumnya yang

tidak dapat ditemukan dan dinyatakan hilang. Muhammadiyah Daerah Kota Tebing Tinggi

terus menjalani dinamikanya dari Musyda ke Musyda. Musyda Ke-1: Periode 1968-1969, Ke-

2: 1969 - 1971, Ke-3: 1971 - 1974, Ke-4: 1974 - 1978 berturut turut dipimpin